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COMPONENTI CAD IN 
LINGUE 

Presidente del Consiglio di Area Didattica 

Prof. Luca Zenobi 

0862-432163 - luca.zenobi@univaq.it 

Professori/professoresse di ruolo 

COGNOME MAIL 

Avolio Francesco francesco.avolio@univaq.it 

Barbero Bernal Juan Carlos juancarlos.barberobernal@univaq.it 

Biscetti Stefania stefania.biscetti@univaq.it 

Ciccozzi Antonello antonello.ciccozzi@univaq.it 

Corona Luisa luisa.corona@univaq.it 

Flores Requejo Maria Josefa mariajose.flores@univaq.it 

Fusco Maria Giovanna mariagiovanna.fusco@univaq.it 

Fusillo Massimo massimo.fusillo@univaq.it 

Gaffuri Luigi luigi.gaffuri@univaq.it 

Guarracino Serena serena.guarracino@univaq.it 

Hans Barbara barbara.hans@univaq.it 

Lando Giorgio giorgio.lando@univaq.it 

Pellegrini Luciano luciano.pellegrini@univaq.it 

Spetia Lucilla lucilla.spetia@univaq.it 

Staiti Chiara Clementina Maria chiaraclementinamaria.staiti@univaq.it 

Thornton Anna Maria annamaria.thornton@univaq.it 

Troilo Simona simona.troilo@univaq.it 

Vogt Barbara Maria barbaramaria.vogt@univaq.it 

Zenobi Luca luca.zenobi@univaq.it 

Professori/professoresse a contratto 

Belotti Francesca francesca.belotti@univaq.it 

Cucchi Silvia silvia.cucchi@univaq.it 

Falcucci Beatrice beatrice.falcucci@univaq.it 

Guglielmi Francesca francesca.guglielmi@univaq.it 

mailto:luca.zenobi@univaq.it
mailto:francesco.avolio@univaq.it
mailto:juancarlos.barberobernal@univaq.it
mailto:stefania.biscetti@univaq.it
mailto:antonello.ciccozzi@univaq.it
mailto:luisa.corona@univaq.it
mailto:mariajose.flores@univaq.it
mailto:mariagiovanna.fusco@univaq.it
mailto:massimo.fusillo@univaq.it
mailto:luigi.gaffuri@univaq.it
mailto:serena.guarracino@univaq.it
mailto:barbara.hans@univaq.it
mailto:giorgio.lando@univaq.it
mailto:luciano.pellegrini@univaq.it
mailto:lucilla.spetia@univaq.it
mailto:chiaraclementinamaria.staiti@univaq.it
mailto:annamaria.thornton@univaq.it
mailto:simona.troilo@univaq.it
mailto:barbaramaria.vogt@univaq.it
mailto:luca.zenobi@univaq.it
mailto:francesca.belotti@univaq.it
mailto:silvia.cucchi@univaq.it
mailto:beatrice.falcucci@univaq.it
mailto:francesca.guglielmi@univaq.it


2 
 

Léon Gomez Magdalena magdalena.leongomez@univaq.it 

Lombardi Annalisa annalisa.lombardi@univaq.it 

Petricola Alberto alberto.petricola@univaq.it 

Polise Giuseppe giuseppe.polise@univaq.it 

Trubnikova Victoriya victoriya.trubnikova@univaq.it 

Rappresentanti studenti/studentesse 

Antoniazzi Lorenzo lorenzo.antoniazzi@student.univaq.it 

Giovannelli Elisa elisa.giovannelli1@student.univaq.it 

Nofal Yasmin yasmin.nofal@student.univaq.it 
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